
GRATIS 
RÄDER-EINLAGERUNG!
für Neueinlagerungs-Kunden

Lassen Sie sich bis zum 11.10.2014 bei uns Ihre 
Reifen wechseln und wir schenken Ihnen 

die Einlagerung für die Wintersaison 2014/15!

Kennwort: „Winteraktion“

Aktion gültig für Einlagerungs-Neukunden bis 11.10.2014.  Einlagerung von max. 4 PKW-Rädern exkl. Radwechsel, Wuchten & Waschen.

Kein 
Schmutz

Zustands- &
Profi lkontrolle

Kein Ein- &
Ausladen

Optimale
Lagerung

Mehr Platz 
in der Garage



25 x in Österreich
Zentrale: 5020 Salzburg, Saalachstraße 1 Tel. +43 662 / 43 52 16 - 0  Fax +43 662 / 43 52 16 - 4180 offi  ce@reifen-john.com
4052 Ansfelden, Gewerbepark 13 Tel. 07229 / 800 90 - 0 Fax: 07229 / 800 90 - 1380 ansfelden@reifen-john.com
5280 Braunau, Bahnhofstraße 28 Tel. 07722 / 62326 - 0 Fax: 07722 / 62326 - 4380 braunau@reifen-john.com
9586 Fürnitz, Kärntner Straße 46 Tel. 04257 / 44 50 - 0 Fax: 04257 / 44 50 - 5580 fuernitz@reifen-john.com
4810 Gmunden, Druckereistraße 32 Tel. 07612 / 733 80 - 0 Fax: 07612 / 733 80 - 1780 gmunden@reifen-john.com
8055 Graz, Puntigamer Straße 153 Tel. 0316 / 29 30 30 - 0 Fax: 0316 / 29 30 30 - 4780 graz@reifen-john.com
9020 Klagenfurt, Krastowitzer Straße 9 Tel. 0463 / 330 217 - 0 Fax: 0463 / 330 217 - 5780 klagenfurt@reifen-john.com
6330 Kufstein, Willy-Graf-Straße 15 Tel. 05372 / 629 06 - 0 Fax: 05372 / 629 06 - 4480 kufstein@reifen-john.com
8700 Leoben, Einödmayergasse 5 Tel. 03842 / 223 71 - 0 Fax: 03842 / 223 71 - 4880 leoben@reifen-john.com
4020 Linz, Salzburger Straße 244 Tel. 0732 / 38 20 71 - 0 Fax: 0732 / 38 20 71 - 5980 linz@reifen-john.com
4020 Linz, Zamenhofstraße 4 Tel. 0732 / 66 72 81 - 0 Fax: 0732 / 66 72 81 - 5880 zamenhof@reifen-john.com
4910 Ried, Am Burgfried 10 Tel. 07752 / 821 85 - 0 Fax: 07752 / 821 85 - 1680 ried@reifen-john.com
5760 Saalfelden, Zeller Bundesstraße 7 Tel. 06582 / 720 89 - 0 Fax: 06582 / 720 89 - 4080 saalfelden@reifen-john.com
5020 Salzburg, Sterneckstraße 42 Tel. 0662 / 871 383 - 0 Fax: 0662 / 871 383 - 4580 sterneckstrasse@reifen-john.com
4780 Schärding, Passauer Straße 32 Tel. 07712 / 30 52 - 0 Fax: 07712 / 30 52 - 1580 schaerding@reifen-john.com
2320 Schwechat, Wismayrstraße 4 Tel. 01 / 70 712 34 - 0 Fax: 01 / 70 712 34 - 7480 schwechat@reifen-john.com
4400 Steyr, Haager Straße 42-44 Tel. 07252 / 724 44 - 0 Fax: 07252 / 724 44 - 1280 steyr@reifen-john.com
9413 St. Gertraud, Gewerbepark 1 Tel. 04352 / 521 73 - 0 Fax: 04352 / 521 73 - 5480 st.gertraud@reifen-john.com
3100 St. Pölten, Kremser Landstraße 74 Tel. 02742 / 366 468 - 0 Fax: 02742 / 366 468 - 1180 st.poelten@reifen-john.com
2231 Strasshof, Hauptstraße 18 Tel. 02287 / 31 41 - 0  Fax: 02287 / 31 41 - 7080 strasshof@reifen-john.com
4600 Wels, Salzburger Straße 240 Tel. 07242 / 538 61 - 0 Fax: 07242 / 538 61 - 1480 wels@reifen-john.com
1030 Wien, Franzosengraben 4 Tel. 01 / 79 844 88 - 0 Fax: 01 / 79 844 88 - 7380 wien3@reifen-john.com
1050 Wien, Sankt-Johann-Gasse 10 Tel. 01 / 544 83 81 - 0 Fax: 01 / 54 483 81 - 7180 wien5@reifen-john.com
1230 Wien, Breitenfurter Straße 245-247 Tel. 01 / 80 416 07 - 0 Fax: 01 / 80 416 07 - 7580 wien23@reifen-john.com
9400 Wolfsberg, Klagenfurter Straße 79 Tel. 04352 / 815 77 - 0 Fax: 04352 / 815 77 - 5680 wolfsberg@reifen-john.com

11 x in Bayern
Zentrale: 83395 Freilassing, Jennerstraße 6 Tel. +49 8654 / 49 31 - 0 Fax: +49 8654 / 49 31 - 2180 info@reifen-john.com
86154 Augsburg, Eschenhofstraße 61 Tel. 0821 / 780 825 - 0 Fax: 0821 / 780 825 - 2980 augsburg@reifen-john.com
83483 Bischofswiesen, Im Stangenwald 4 Tel. 08652 / 33 20 - 0 Fax: 08652 / 16 49 berchtesgaden@reifen-john.com
84489 Burghausen, Gewerbepark Lindach D15 Tel. 08677 / 914 21 - 0 Fax: 08677 / 914 21 - 2780 burghausen@reifen-john.com
85748 Garching, Zeppelinstraße 26 Tel. 089 / 32 667 38 - 0 Fax: 089 / 32 667 38 - 2680 garching@reifen-john.com 
83059 Kolbermoor, Fraunhofer Straße 9 Tel. 08031 / 94 14 03 - 0 Fax: 08031 / 94 14 03 - 8480 kolbermoor@reifen-john.com
86356 Neusäß, Siemensstraße 13 Tel. 0821 / 46 75 94 - 0 Fax: 0821 / 45 30 861 neusaess@reifen-john.com 
83624 Otterfi ng, Tegernseer Straße 86 Tel. 08024 / 15 15 - 0 Fax: 08024 / 87 65 otterfi ng@reifen-john.com
83451 Piding, Ahornstraße 9 Tel. 08651 / 21 96 - 0 Fax: 08651 / 644 03 piding@reifen-john.com
83278 Traunstein, Kotzinger Straße 15 Tel. 0861 / 20 995 - 0 Fax: 0861 / 20 995 - 2280 traunstein@reifen-john.com
83308 Trostberg, Franz-Josef-Soll-Straße 29 Tel. 08621 / 36 60 - 0 Fax: 08621 / 82 77 trostberg@reifen-john.com
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